
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2024/2025

Matakuliah : Rekayasa Kebutuhan
Kelompok  : AC
Dosen       : Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 04-03-2025 Kebudiluhuran, sejarah perangkat lunak
2 11-03-2025 Atribute PL & Mitos PL
3 18-03-2025 Pengantar Rekayasa Kebutuhan
4 08-04-2025 Studi Kelayakan PL
5 15-04-2025 Kebutuhan Perangkat Lunak
6 22-04-2025 Teknik Elisitasi Kebutuhan
7 06-05-2025 Spesifikasi Kebutuhan Perangkat Lunak
8 08-05-2025 UTS
9 20-05-2025 Teknik Validasi Kebutuhan

10 27-05-2025 UML - Activity Diagram
11 03-06-2025 Studi Kasus Activity Diagram : Penjualan
12 10-06-2025 UML - Use Case Diagram
13 12-06-2025 Study Kasus Usecase Diagram : Perpusatakaan & Penjualan
14 17-06-2025 UML - Class Diagram
15 24-06-2025 Studi Kasus Class Diagram
16 08-07-2025 Ujian Akhir Semester
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Rekayasa Kebutuhan
Kelompok: AC
Dosen: Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2211500992 Ibnu Kiral Prayudha 88 % 88 87 81 85 => A

2 2212500397 Sefrano Caturanas 88 % 85 87 88 87 => A

3 2212500801 Muhammad Subhanabil Alwan 88 % 88 87 92 89 => A

4 2212501122 Akbar Kusuma Hermawan 88 % 88 97 92 92 => A

5 2212501353 Rama Iqbal Ariana 88 % 88 90 100 93 => A

6 2411500180 Eriyansyah Azhari 94 % 85 90 75 83 => A-

7 2411500263 Abdurrafi'e Darmaputra 100 % 82 90 75 82 => A-

8 2411500313 Raihan Rasya Darmawan 81 % 62 97 44 65 => B-

9 2411500370 Adi Sabda Palon 81 % 58 66 77 68 => B-

10 2411500446 Fadjri Arifin 94 % 82 94 71 81 => A-

11 2411500453 Muhammad Nurzein Ibnu Karim 88 % 88 97 75 86 => A

12 2411500511 Miftah Fauzi Kosdiana 100 % 82 64 70 72 => B

13 2411500537 Jimmy Rendi Anugrah 88 % 82 94 71 81 => A-

14 2411500560 Yosi Albyan 88 % 62 90 75 76 => B+
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15 2411500586 Fiqo Ramadhan 75 % 55 87 70 71 => B

16 2411500701 Muhammad Naqaa Sena Danubrata 88 % 32 87 999 36 => -

17 2411500784 Rayfa Abiyasha Hafid 88 % 58 94 63 71 => B

18 2411500818 Novita Lusiani 94 % 88 97 81 88 => A

19 2411500875 Ragasyi Aqil Syafiq 94 % 82 87 72 80 => A-

20 2411500982 Idzan Hauzan Saputra 94 % 88 81 73 80 => A-

21 2411501006 Farizal Rafi Pratama 94 % 92 97 82 90 => A

22 2411501014 Alfredo Fernandez Butar Butar 100 % 82 94 92 90 => A

23 2411501022 Rafael Ruben 100 % 88 90 78 85 => A

24 2411501030 Habbib Haggil Agmer 88 % 82 97 74 83 => A-

25 2411501113 Rakha Fernandes 88 % 88 90 73 83 => A-

26 2411501170 Muhammad Fauzan Wiradiwangsa 88 % 85 94 70 82 => A-

27 2411501204 Muhammad Fadhil Subana 94 % 62 97 80 80 => A-

28 2411501212 Leo Agung Christian 100 % 88 87 77 83 => A-

29 2411501360 Muhammad Rosi Fattah Satria 100 % 62 84 73 73 => B

30 2411501410 Kiagus Muhammad Afif Akbar Yahya 88 % 62 87 68 72 => B

31 2411501519 Dia Harum Purbasari 100 % 88 97 73 85 => A

32 2411501550 Raihan Adi Wijiyanto 94 % 78 80 75 77 => B+

33 2411501568 Muhammad Saddam Ryuga Octoramdhani 94 % 62 90 74 75 => B+

34 2411501634 Muhammad Adib Fauzi 88 % 55 82 73 70 => B

35 2411501667 Muhammad Asadel Dermawan 81 % 58 65 70 65 => B-

36 2411501709 Muhammad Ar Rayan 75 % 62 94 73 76 => B+

37 2411501899 Ghina Alyana Arika 100 % 92 90 72 83 => A-

38 2411501907 Revalina 100 % 82 92 33 65 => B-

39 2411501949 Damar Rizki Alfathian 94 % 82 93 77 83 => A-

40 2411501956 Daffa Hanif Wardhana 88 % 32 94 72 67 => B-
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Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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Matakuliah: Rekayasa Kebutuhan
Kelompok: AC
Semester Genap 2024/2025
Dosen : Bima Cahya Putra, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
04/03 11/03 18/03 08/04 15/04 22/04 06/05 08/05 20/05 27/05 03/06 10/06 12/06 17/06 24/06 08/07

1 2211500992 Ibnu Kiral
Prayudha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

2 2212500397 Sefrano
Caturanas Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

3 2212500801
Muhammad
Subhanabil
Alwan

Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

4 2212501122 Akbar Kusuma
Hermawan Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir 87.5

5 2212501353 Rama Iqbal
Ariana Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

6 2411500180 Eriyansyah
Azhari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

7 2411500263 Abdurrafi'e
Darmaputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

8 2411500313 Raihan Rasya
Darmawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir 81.25

9 2411500370 Adi Sabda
Palon Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 81.25

10 2411500446 Fadjri Arifin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

11 2411500453
Muhammad
Nurzein Ibnu
Karim

Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

12 2411500511 Miftah Fauzi
Kosdiana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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13 2411500537 Jimmy Rendi
Anugrah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

14 2411500560 Yosi Albyan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5
15 2411500586 Fiqo Ramadhan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 75

16 2411500701
Muhammad
Naqaa Sena
Danubrata

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

17 2411500784 Rayfa Abiyasha
Hafid Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

18 2411500818 Novita Lusiani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

19 2411500875 Ragasyi Aqil
Syafiq Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

20 2411500982 Idzan Hauzan
Saputra Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

21 2411501006 Farizal Rafi
Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

22 2411501014
Alfredo
Fernandez
Butar Butar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2411501022 Rafael Ruben Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2411501030 Habbib Haggil
Agmer Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

25 2411501113 Rakha
Fernandes Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir 87.5

26 2411501170
Muhammad
Fauzan
Wiradiwangsa

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

27 2411501204 Muhammad
Fadhil Subana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

28 2411501212 Leo Agung
Christian Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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29 2411501360
Muhammad
Rosi Fattah
Satria

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2411501410
Kiagus
Muhammad Afif
Akbar Yahya

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

31 2411501519 Dia Harum
Purbasari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2411501550 Raihan Adi
Wijiyanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

33 2411501568
Muhammad
Saddam Ryuga
Octoramdhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.75

34 2411501634 Muhammad
Adib Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 87.5

35 2411501667
Muhammad
Asadel
Dermawan

Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 81.25

36 2411501709 Muhammad Ar
Rayan Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir 75

37 2411501899 Ghina Alyana
Arika Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2411501907 Revalina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2411501949 Damar Rizki
Alfathian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

40 2411501956 Daffa Hanif
Wardhana Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5
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